



خطرات تکان دهنده مامای داعشی‌ها



شد و در تمام ساعات شبانه روز با او تماس می‌گرفتند. در طول سه سالی که مردان مسلح او را به خانه‌های داعشی‌ها (که اکثرشان خارجی بودند) می‌بردند، او دچار ترس، خشم و درماندگی می‌شد. دیگر از شادی و غروری که از تولد یک نسل از کودکان رقه تجربه کرد بود، خبری نبود. سمیرا درباره ستنیزه‌جویان و همسرانشان گفت: «آنها هیچ احترامی برای حرفه ما قائل نبودند. با من مثل برده رفتار می‌کردند. به محض آنکه کودکان متولد می‌شد، مرا بیرون می‌انداختند.» بیشتر زنان جوان از مادر شدن خوشحال بودند. آنها سعی داشتند حتی قبل از بریدن بند ناف به فرزندانشان شیر دهند که به نظر سمیرا کار نادرستی است، اما در جوامع غربی هر روز بیشتر رایج می‌شود. زنان کودکانشان را به سینه فشار می‌دادند و با کلمات عربی دعا می‌خواندند. اما شوهرها قوانین سختی اعمال می‌کردند. آنها اجازه نمی‌دادند سمیرا به همسرهایشان مسکن بدهند. سمیرا گفت که بعضی زن‌ها بیش از ده ساعت درد می‌کشیدند؛ این زن‌ها درد زیادی را تحمل می‌کردند و من اجازه نداشتم به آنها مسکن بدهم. مردها معتقد بودند که دارو سنت‌های دینی را نقض می‌کند و زن را از پاداشی که خدا در ازای رنج کشیدن به او می‌دهد، محروم می‌کند. زن‌ها نیز مطیعانه قبول می‌کردند. اما سمیرا معتقد بود مردها می‌ترسیدند و زن‌هایشان را مسموم کند و به همین دلیل این بهانه‌ها را می‌آوردند. سمیرا برایشان احساس تأسف می‌کرد: «آنها به داروی غریبه‌ها اعتماد نداشتند. حتی نمی‌گذاشتند به زن‌هایشان یک لیوان آب بدهم، مگر اینکه خودشان آن را می‌ریختند.» زن‌ها در حین تحمل درد گفته‌های شوهرهایشان از پاداش‌های زندگی پس از مرگ را تکرار می‌کردند. سمیرا ادای آنها را با لهجه غلیظ عربی و صدای بلند درمی‌آورد و چشم‌های آبی روشنش از خنده پر



فروردین
 امروز تمرکز شما روی کارهایی که انجام می‌دهید پیش از هر زمان دیگری است و ذهنی باز و درکی بالا را در اختیار دارید. اگر از این موقعیت به خوبی استفاده کنید خواهید توانست در مسائل کاری بسیار موفق باشید.
اردیبهشت
 امروز شاید به شرکت در فعالیت‌های اجتماعی مختلفی دعوت شوید که حضور در آنها از لحاظ حرفه‌ای نتایج غافلگیرکننده‌ای برایتان خواهد داشت.
خرداد
 طی یکی دو روز گذشته شما زیاد مثل همیشه نبوده‌اید، اما امروز هم از لحاظ روحی و هم جسمی نسبت به یکی دو روز گذشته قوی‌تر شده‌اید و تمرکز بالاتری دارید.
تیر
 امروز در دیدار با شریک عاطفی خود بحث‌هایی جدی در مورد نقشه‌هایی که برای آینده خود دارید مطرح خواهند شد.
مرداد
 امروز ممکن است مهمان‌های ناخوانده‌ای به خانه شما بیایند. در مکالماتی که با آنها دارید موضوعات جالبی مطرح خواهند شد و ایده‌های جالبی از این طریق به فکرتان خواهند رسید.
شهریور
 امروز رفت‌وآمدهایی که در سطح شهر دارید و یا گفت‌وگو با اطرافیانانتان اطلاعات جالبی را در اختیار شما قرار خواهند داد. این اطلاعات شما را به فکر بهبود بخشیدن به وضعیت اجتماعی و مالیاتان خواهند انداخت و به بهتر شدن وضعیت حرفه‌ای‌تان نیز کمک خواهد کرد.
مهر
 امروز شما به فکر تغییر دکوراسیون خانه‌تان خواهید افتاد و این ایده‌ها از استعداد ذاتی که در این زمینه دارید ریشه خواهند گرفت. مشورت با دوستان و اعضای خانواده‌تان نیز ایده‌های جالبی را برایتان خواهد رساند.
آبان
 امروز مسائل معنوی ذهن شما را به خود مشغول کرده‌اند و ایده‌های بسیاری در این مورد به ذهنتان خواهند رسید که تا به حال زیاد به آنها دقت نکرده بوده‌اید. مطالعه در این مورد به شما کمک خواهد کرد نگاهی دقیق‌تر نسبت به این موضوع پیدا کرده و دانش خود را گسترش دهید.
آذر
 با وجود این که ذهنتان طی چند روز گذشته کمی درگیر بوده است امروز اوضاع تغییر خواهد کرد و آرامش فکری و تمرکز بیشتری خواهید داشت. مسائل مادی به رسیدگی و توجه شما نیاز دارند و خوشبختانه شما هم آمادگی لازم برای پرداختن به آنها را دارید.
دی
 امروز شرکت در فعالیت‌های گروهی درهای جدیدی را به روی شما باز خواهد کرد و تجربه‌های ارزشمندی را در اختیار شما قرار خواهد داد. شاید لازم باشد استعداد ذاتی خود در مدیریت و سازماندهی کارها را مورد استفاده قرار دهید.
بهمن
 تردید و نگرانی در مورد مسائل حرفه‌ای شما را نسبت به قبل مصمم‌تر کرده است تا هر چند نمی‌دانید چه راهی را باید در پیش بگیرید، هر چه زودتر به سوی هدف خود پیشرفت کنید.
اسفند
 امروز ممکن است فرصت رفتن به مسافرت همراه با گروهی از دوستان نزدیکتان و یا افراد دیگری که به واسطه یک فعالیت مشترک با آنها آشنایی دارید برای شما فراهم شود. بحث‌هایی که با بقیه دارید به تأیید نهایی برنامه‌هایتان برای این سفر منجر خواهند شد.

پلنگ در دام افتاده را با تفنگ کشتند



روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط‌زیست مازندران از مرگ یک قلاذه پلنگ پس از گیر افتادن در تله یک دامدار در مناطق جنگلی دهستان لفور خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین، ابراهیم فلاحي، رئیس اداره حفاظت محیط‌زیست شهرستان سوادکوه درخصوص جزئیات حادثه توضیح داد: پلنگ مهاجم برحسب غریزه یک گاو را دریده بود و دامدار شاکي برای انتقام از پلنگ اقدام به نصب تله فلزی در کنار لاشه دام تلف شده خود می‌کند که پلنگ نگویند بخت ابتدا در دام این دامدار گرفتار و سپس با شلیک گلوله کشته می‌شود. البته مأموران یگان حفاظت محیط‌زیست پس از اطلاع از موضوع، بعد از ۲۴ ساعت متخلف را شناسایی و برای دستگیری وی در کنار لاشه پلنگ کمین می‌کنند. باین‌حال دامداری که این پلنگ را کشت با اطلاع از شرایط موجود متواری شده است و پیگیری برای دستگیری وی ادامه دارد. جرمه شکار پلنگ ایرانی طبق مصوبه سال ۹۴، حدود ۵۰ میلیون ریال بود که این مبلغ از ابتدای امسال با افزایش ۱۶ برابری به ۸۰۰ میلیون ریال افزایش پیدا کرد. دهستان لفور از توابع شهرستان سوادکوه در شرق استان مازندران واقع شده است.



طبیعت خشت سیدعلی هاشمی از نگاه دوربین



سر و کله بدل محمد صلاح هم پیدا شد

محمد صلاح ستاره مصری لیورپول مجدداً خبرساز شد. البته پیدا شدن بدل برای او دلیل خبرساز شدنش است. به گزارش جام جم آنلاین، فردی که در کنار صلاح دیده می‌شود کاملاً شبیه اوست. این در حالی است که این میزان از شباهت بدون گریم خاصی است. او به منزل محمد صلاح می‌رود و او با روی باز با وی معاشرت می‌کند و سلفی می‌گیرد. یکی از طرفداران مصری محمد صلاح نوشته است اگر در ظاهر کسی شبیه او پیدا شود، اما برای ویژگی‌های شخصیتی او قطعاً مشابهی وجود ندارد. محمد صلاح در یک سال اخیر به ستاره بزرگی در دنیای فوتبال تبدیل شده و احتمالاً می‌تواند یکی از سه کاندید نهایی برای دریافت توپ طلا شود.

